
Místo a datum vystavení: Za vystavující jednotku: 
Espoo, 12. srpen 2021 DNV - Business Assurance 

Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland 

 

Kimmo Haarala 
Představitel vedení 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance Finland Oy Ab, Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland - TEL: +358 10 292 4200. www.dnv.fi/assurance 

CERTIFIKÁT SHODY 
Číslo certifikátu: 
10000453884-MSC-FINAS-CZE 

Datum původní certifikace: 
13. srpen 2021

Platnost: 
13. srpen 2021 – 12. srpen 2024

Tímto se potvrzuje, že svářecí operace a související aktivity, které mají vliv na integritu 
svařování společnosti: 

MOSTÁRNA Lískovec CZECH s.r.o. 
Míru 3267, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, Česká republika 

byly shledány shodnými s kvalitativními požadavky pro obloukové svařování kovových materiálů, 
uvedených v normě 
ISO 3834-2:2005 

Certifikát je platný pro následující rozsah: 
Výroba ocelových mostů a konstrukcí. 
Výroba strojírenských dílů pro těžební a zpracovatelský průmysl. 
Popis svářecích aktivit je uveden v příloze tohoto certifikátu. 



 

 
 
Číslo certifikátu: 10000453884-MSC-FINAS-CZE 
Místo a datum vystavení: Espoo, 12. srpen 2021 

 

 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance Finland Oy Ab, Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland - TEL: +358 10 292 4200. www.dnv.fi/assurance 

strana 2 z 2 
 

 
Příloha k certifikátu 
 
MOSTÁRNA Lískovec CZECH s.r.o.  
SCOPE OF ACTIVITY 

 

1 - Typ produktu/ů: 
ocelové mosty a konstrukce, strojírenské díly pro těžební a zpracovatelský průmysl 
 
2 - Nadřazená skupina materiálů (dle ISO/TR 15608): 
1.1, 1.2, 3.1 
 
3 - Procesy svařování a procesy navázané: 
121, 135, 138                                                                                 
řezání mechanické a kyslíkem 
 
4 - Zodpovědný koordinátor při svařování: 
Jméno Kvalifikace/ Úroveň (ISO 14731) 
Ivan Juraj Gazsak IWT (cert. No. IWT/CZ 16007) 

EWT (cert. No. EWT/CZ 16007)                                                                                   
 


